
①長岡駅前発着所が変更になります
　 長岡駅前大手通り旧ミヤコヤ様脇

　　　→山嘉ビル向かい美容室様前

長岡駅・大手口

①下記の便が運休になります
　〈運休〉15：15　田宮病院発（15：47　長岡駅前発）

※3日（土）は田宮病院12：35発が最終となります。

②陸上競技場前は停車いたしません

競技場前は経由せず、古正寺町交差点を曲がります。

※長岡祭りによる渋滞の関係でバスの発着が遅れることがあります。
　あらかじめご理解くださいますようお願い申し上げます。

長岡まつり道路規制等に伴う
巡回バス運行変更のお知らせ

長岡まつり道路規制等に伴い、巡回バスの運行が下記の通り変更になります。
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろし
くお願い申し上げます。

アオーレ長岡

大
手
通
り

コン
ビニ

山嘉ビル

富山
銀行

城 内 通 り

長岡まつり交通規制の為、
山嘉ビル向かい美容室様前に変更

Ⅰ）８月３日（土）について

Ⅱ）８月２日（金）、３日（土）について（道路渋滞予測に伴う対応）

※市営陸上競技場前は

停車いたしません。
（赤線の走行となります）

美
容
室

コンタクト
レンズ
販売店

８月３日 臨時停留所

飲食店

飲食店

ラーメン

店

大
黒
ビ
ル

旧

ミヤコヤ


